
ZARZĄDZENIE Nr 0050.16.2015

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 30 stycznia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 uchwały 

Nr III 5/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu

Gminy Wyrzysk na 2015 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W  budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr III/5/2014 Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2015 rok,

zmienionej  zarządzeniem  Nr  0050.6.2015  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  12  stycznia

2015 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) plan dochodów budżetu  gminy zwiększa się o  3.000,00 zł  i  po zmianie wynosi

41.913.726,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o 3.000,00 zł i po zmianie wynosi

    39.074.484,00 zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 2.839.242,00 zł;

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych   

   zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 3.000,00 zł i po  

   zmianie wynoszą 5.282.092,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia;

2) plan wydatków budżetu  gminy zwiększa się o  3.000,00 zł  i  po zmianie wynosi

41.761.904,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

a) wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o 3.000,00 zł i po zmianie 

    wynoszą  37.759.933,94 zł;

b) wydatki majątkowe budżetu gminy wynoszą 4.001.970,06 zł,

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

   zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 3.000,00 zł i po zmianie  

   wynoszą 5.282.092,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.16.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok

Plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł.

Zmiany  dotyczą  zwiększenia planu  dochodów  z  tytułu  dotacji  celowej otrzymanej

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę

3.000,00 zł (decyzja Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.11.2015.8)  z przeznaczeniem

na  wypłatę  zryczałtowanych  dodatków  energetycznych  za  I  kwartał  2015 roku  dla

odbiorców  wrażliwych  energii  elektrycznej  oraz  na  koszty  obsługi  tego  zadania

realizowanego przez gminy (dział 852 rozdział 85215 § 2010).

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  41.913.726,00 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł.

Zmiany w planie wydatków budżetowych.

W  dziale  852 Pomoc  społeczna w  rozdziale  85215  Dodatki  mieszkaniowe

zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł,  zgodnie z przyznaną dotacją

celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej.

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych.

1.  Przeniesienia  planu  wydatków  bieżących  między  paragrafami  w  ramach  rozdziału

danego działu klasyfikacji budżetowej – zmian tych dokonuje się:

1)  w  dziale  700  Gospodarka  mieszkaniowa  w  rozdziale  70005  Gospodarka  gruntami

i nieruchomościami,  planowane wydatki  bieżące w § 4580 Pozostałe odsetki  w kwocie

20,00 zł związane są z wypłatą kaucji mieszkaniowej zgodnie z prawomocnym wyrokiem

Sądu Rejonowego w Wągrowcu VI Zamiejscowy Wydział  Cywilny w Chodzieży,  syg.

Akt: VI C 196/14;

2) w dziale 750 Administracja publiczna:

a) w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu),

b) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu),

zmiany dokonuje się  zgodnie z rozporządzeniem Ministra  Finansów z dnia 16 grudnia

2014r.  zmieniającym  rozporządzenie  w  sprawie  szczegółowej  klasyfikacji  dochodów,

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych

Dz. U. z 30 grudnia 2014r., poz. 1952, na podstawie którego został uchylony § 4350 Zakup

usług  dostępu  do  sieci  Internet  oraz  §  4370  Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług



telekomunikacyjnych  świadczonych  w  stacjonarnej  publicznej  sieci  telefonicznej.

Natomiast  §  4360  Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych  świadczonych

w ruchomej  publicznej  sieci  telefonicznej  wraz  z  dodawanymi  objaśnieniami  otrzymał

nowe brzmienie: § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych.

Zmiany zgodnie z ww. rozporządzeniem dokonano również:

3) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412

Ochotnicze straże pożarne;

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziałach:

a) 80101 Szkoły podstawowe,

b) 80104 Przedszkola,

c) 80110 Gimnazja,

d) 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół;

5) w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej;

6) w dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92604 Instytucje kultury fizycznej.

Zmiany między paragrafami w ramach rozdziału dokonano również  na wniosek

dyrektora  Samorządowej  Administracji  Placówek  Oświatowych  w Wyrzysku  w  celu

zabezpieczenia  środków  na  opłacenie  ubezpieczenia  OC,  zmiany  dotyczą  działu

801 Oświata  i wychowanie  rozdziału 80114  Zespoły  obsługi  ekonomiczno-

administracyjnej szkół.

2. Przeniesienia planu wydatków bieżących między rozdziałami w ramach danego działu

klasyfikacji budżetowej – zmian dokonuje się:

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie,

a)  w  rozdziale  80101  Szkoły  podstawowe  –  zmniejszenie  planu  wydatków  bieżących

o kwotę  8.000,00 zł  oraz  w  rozdziale  80103  Oddziały  przedszkolne  w  szkołach

podstawowych  –  zwiększenie  planu  wydatków bieżących  o  kwotę  8.000,00 zł,  zmianę

wprowadza się w Szkole Podstawowej w Gleśnie;

b)   w rozdziale  80101 Szkoły podstawowe – zmniejszenie  planu wydatków bieżących

o kwotę  12.330,00 zł  oraz  w  rozdziale  80103  Oddziały  przedszkolne  w  szkołach

podstawowych – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 12.330,00 zł,  zmianę

wprowadza się w Szkole Podstawowej w Kosztowie.

Przesunięcia  planu  wydatków  między  rozdziałami  ww.  są  konieczne  dla  zapewnienia

prawidłowego ujęcia wydatków szkół w poszczególnych rozdziałach.

Zmiany  między  rozdziałami  dokonano  również  na  wniosek  dyrektora

Samorządowej  Administracji  Placówek  Oświatowych  w Wyrzysku  w  związku



z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na wynagrodzenie radcy prawnego

w SAPO oraz na remont pomieszczenia w Szkole Podstawowej w Wyrzysku.

Zmiany dotyczą działu 801  Oświata i wychowanie:

a)  w  rozdziale  80113  Dowożenie  uczniów  do  szkół  –  zmniejszenie  planu  wydatków

bieżących o kwotę 1.490,00 zł;

b) w rozdziale 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół – zwiększenie

planu wydatków bieżących o kwotę 70.190,00 zł;

c)  w  rozdziale  80101  Szkoły  podstawowe  –  zwiększenie  planu  wydatków  bieżących

o kwotę 16.000,00 zł z przeznaczeniem na remont pomieszczenia w Szkole Podstawowej

w Wyrzysku;

d) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – zmniejszenie planu wydatków

bieżących o kwotę 84.700,00 zł w Szkole Podstawowej w Osieku n/Notecią.

Zmiany powyższe przyczynią się prawidłowego wykonywania budżetu gminy.


